Teresy od Dzieciątka Jezus bez numeru, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 16/67 w obrębie geodezyjnym B-30, 
o powierzchni 0,0982 ha, dla której urządzona jest księga wieczysta nr LD1M/00314147/0, 

Cena wywoławcza udziału w nieruchomości wynosi 10 455,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć złotych) brutto 
w tym podatek VAT według obowiązującej stawki 23%.
Wadium wynosi 1 455,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt pięć złotych).

• części nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Łodzi przy ul. Oskara Flatta bez numeru, oznaczonej 
jako działka ewidencyjna nr 85/5 w obrębie geodezyjnym nr G-10, o powierzchni 0,0531 ha, dla której urządzona jest 
księga wieczysta nr LD1M/00293883/7.

Cena wywoławcza części nieruchomości wynosi 159 900,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset złotych) brutto 
w tym podatek VAT według obowiązującej stawki 23%.
Wadium wynosi 15 990,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych).

Przetargi odbędą się w dniu 04 lipca 2025 r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi, Łódź, ul. Piotrkowska 104 – Duża Sala Obrad.

OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA ŁODZI (wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej) o przetargach zawierające